**) Diaconus debet esse idem ipse, qui in Missa et Officio inservit (S. R. C.—nn. 2763, 2965). Dalmaticam albam accipit in ingressu ecclesiae. — In eccles. minorib. ipse Celebr. induit dalmaticam et benedicit Cereum. Tres candelae in suspide arundinis remanent accensae usque ad fin. Missae, dein extinguntur et amoventur omnino.— Cereus paschalis item ad finem Missae ardet et remanet in suo candelabro usq. ad finem Missae in Ascensione Dni. Toto hoc tempore Cereus accenditur in Missis et

A P R I L I S.

si Cereus jam sit benedictus, cantus Exsultet non est omittendus, simul cum caeremoniis eid. cantu junctis. (Cas. Cons. Bertolotti, Capel. Suea Sanctit.—an. 1887).

4. *Prophetiae, etiam in ecclesiis, ubi Fons baptismi. non benedicit, leguntur a Celebrante casula col. viol. induito**). — *Benedictio Fontis baptismalis fit in pluviali col. viol. **).*

5. *Ad omnes supra dictas caeremonias ministri ss. in eccles. Cathedr. utuntur planetis plieat., in Eccles. minorib. nec istis.*

6. *Sub fin. Litaniar. accendntr candelae in altari et incipt Missa, ad quam adhibit. col. alb., dicitur Ps. Judica me, Gloria Patri (etiam ad Lavabo) et Kyrie, sine Introitu,—Gloria in excelsis, ad quod pulsentr organa, et campan. atque discooprnr. imagin. altarium. — Evang. cantr. absq. lumine. Oratio unica.—Non dictr. Cr. nec Offertor. neq. Agnus Dei; non datr. Pax.—Prf. et reliq. prop. — Non dictr. Com-*

Vesperis solemnibus, in omnib. Dominicis ac Festis Domini et Sanctorum.

*) Non licet vi consuetudinis ab eo, qui cantat Prophetias, eas relinquere, ubi vix a celebrante earum lectio absoluta, (S. R. C. 3104. 8).

**) Fontis benedictio peragenda est a celebrante. (S. R. C. 2783). — In regionib. ubi Cereus paschalis est magnae molis, in benedictione Fontis adhiberi potest alias Cereus minor, dummodo fuerit semel benedictus (S. R. C. 3358). — Benedictioni Fontis Baptismalis in Sabbato Sancto in ecclesia vel oratorio publico, in qua Fons baptismalis non extat, substitui nequit Benedictio aquae ordinaria (S. R. C. 3271. 1), sed haec Benedictio ordinaria fieri potest privatim in sacario (S. R. C. 3271. 2).

A P R I L I S.

munio, sed loco ejus cantitr Vesperae. Ad Magnific. fit incensatio more solito. Post orat., quae legit de Missali ad cornu Epist., canitr. Ite Missa est cum 2-bus Alleluia et sic. usq. ab Sabb. In Alb. inclusive. Vesp. extra chorum ut in Breviar.—Completor. ut ibi.—In fine Ant. Regina Coeli, quae dictr. semper stando usq. ad 1 Vesp. SS. Trinit. exclus.

O r d i n e s S a c r i .

I n c i p i t T e m p u s P a s c h a l e .

N o t a e p r o h e b d o m . P a s c h a l i :

1. Hodie et per Octar. Resurrect. usq. ad Vesp. Sabb. in Albis exclusive in Laud. et Vesp. ad Benedicamus Domino addant. duo Alleluia.

2. Post Deus in adjutorum initio omnium HH. dictr. Alleluja et sic usq. ad Septuagesimam.

3. Cras et omnib. Dominic. usq. ad Dom. Pentec. inclusive ante Miss. solemn. fit. Aspersio aqua benedict. per Ant. Vidi aquam; fit Processio cum stationib. ut in Rituale Provinc. nostrae.

4. Per totam Octav. Seq. Cap. et Hymn. non dicuntur; prohibitae sunt Missae votiv. privatae et defunctor., nisi post bidden seq., et quidem pro re grari, vel praesente corpore.

Per tot. oct. orat. imperatae non dicuntur.

619 A. D o m . R E S U R R E C T I O N I S D N . J e s u C h r . — dx. 1 cl. cum oct. (privilegiata), ad Mat. oo. ut pr. 1 no-

A P R I L I S.

tatur, ad Laud. Pss ttm. de Dom. Novi Psalt. reliq. pr. l., ad Hor. ut pr. l. notatur, Mis. propr. or. unica Gl. Cr. Prf. Pasch. (*in hac potissimum die*) Communic et Hanc igitur pr. (per tot. oct.) ad *Ite Missa est* adduntur duo Alleluia per tot. oct., Vesp. ut pr. l., Compl. ut pr. l. (sumptis tamen Pss. de Dom. Novi Psalt.)

N o t a : Temp. Pasch. quoties extra Miss. administratur S. Eucharistia ad V. Panem de caelo etc. add. Alleluja et loco or. Deus qui nobis etc. dicitur oratio Spiritum nobis etc., quae ad Poste. Missae hodiernae ponitur. In administratione tamen Communionis infirmorum servari debet Rituale, nulla habita ratione Temp. Paschalis.

720 A. F e r . 2 . P a s c h a e — dx 1 cl. (Celebre), totum Off. ut heri et pr. l., Mis. pr. Gl. Cr. reliq. ut in festo, Vesp. ut in festo et pr. l., Compl. ut in festo.

821 A. F e r . 3 . P a s c h a e — dx 1 cl., oo. ut in festo et pr. l. Cras d. Praeconisationis Excell. Episcopi Vilnensis—Te Deum.

922 A. F. 4. infr. oct.—sdx., ad Mat., Laud. et Hor. oo. ut in festo et pr. l., in Mis. pr. 2 or. Eccl. ttm. reliq. ut in festo., Vesp. et Compl. ut in festo et pr. l.

1023 A. F. 5. infr. oct.—sdx., oo. ut heri., Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Leonis I Pp. CED. (per Ant. OD), Compl. ut in festo.

1124 A. F. 6. infr. oct.—sdx., tot. Off. ut in festo et pr. l., ad Laud. com. S. Leonis Pp., in Mis. pr. 2 or. S. Pp. ttm. reliq. ut in festo., Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Leonis Pp. (per Ant. OD.), Compl. ut in festo.

1225 A. Sab. in Albis et infra oct.—sdx., ad Mat. Laud. et Hor. oo. ut in festo et pr. l., in Mis. pr.

A P R I L I S.

2 or. *Eccl.* ttm. reliq. ut in festo, Vesp. (ritu dupliciti) Pss. de Sab. Psalt. sub unica Ant. (ex tribus *Alleluia*) a Cap. de Dom. pr. l. com. S. Hermenegildi M. (*Benedic. Dno sine Alleluia et sic deinceps*), Compl. de Sab. (modo consueto, ut per annum et Temp. Pasch.).

Notae pro Tempore Paschali:

1. *Ad Compl. tot. temp. Pasch. Ant Allel., quod etiam addit. in fine Ant. Salva nos et ad V. Custodi. In R. br. vero dupl. Alleluia.*

2. *Toto Temp. Pasch. dicunt. 3 Ps. cuiusl. Noct. sub una et quidem prima Ant.*

3. *In festis Sanctorum ad Invit., Ant., Versiculos (except. Precib. ad Prim. et Compl. et post V. Pretiosa ad Prim.) et ad R. post Ll. additur unum Alleluia, ubi non est: ad RR. vero brevia Horar. et Compl. dicunt. 2 Alleluia.*

4. *Non ponuntur Suffragia Sanctorum usq. ad Fest. SS. Trinitatis; consueta com. Crucis non omitr. usque ad Ascens.*

5. *Preces ad Prim. et Compl. reasumuntur et dicunt., quando non est duplex rel infra octavam.*

6. *In Miss. ad Introit. add. 2 Alleluia ad Offert. et Communioneum unum Alleluia.*

7. *Hym. eiusdem metri termin.: Deo Patri sit Gloria et Filio, qui a mortuis etc., exceptis hymn., qui pr. habent conclusionem aut aliquas speciales in ult. strophe preces.*

8. *In Resp. br. Prim. dic. Vers.: Qui surrexisti a mortuis, usque ad Ascensionem Domini.*

A P R I L I S.

9. *Praef. Pasch.: Sed in hoc potissimum gloriosius dic. etiam in festis et rotativis, nisi propri. habuerint.*

13.26 A. **Dom. in Albis et I post Pasch.** 1 cl. De ea — ddm., ad Mat. Pss. ttm. de Dom. Novi Psalt. reliq. oo. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de Psalt. (et oo. Pss. dic. sub una Ant., Antiphonae vero, quae habentur propr. in Breviar. per Novas Rubricas suppressae sunt) a Cap. pr. l. com. S. Hermenegildi M., ad Hor. Ant. et Pss. de Psalt. (pro Temp. Pasch. Ant.) reliq. pr. l. (Ad Prim, Pss.: *Deus in nomine... Beati immaculati... Retribue...*, Symb. et Prec. omittr.), in Mis. Gl. 2 or. S. Hermenegildi M. (imper. omittr) Cr. Prf. Pasch. (*in hoc potissimum, usque ad Ascensionem, nisi aliter notetur: Ite Missa est sine Alleluia et sic deinceps.*), Vesp. de Dom. Ant. et Pss. de Psalt. a Cap. oo. pr. l. com. seq. S. Hermenegildi et SS. Tiburtii et Soc. Mm., Compl. de Dom.

Cras aperiuntur solemnitates nuptiarum.

14.27 R. F. 2. S. Justinus M.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. pro Temp. Pasch. Ant. Pss. et Vers. de Psalt. (sub. una Ant. pro Temp. Pasch. dicuntur Pss. Nocturnorum ritu dupliciti) Ll. 1 N de Scr. *Incip. lib. Act. Apost.* 2 et 3 pr. l. 9 l. Ss. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. SS. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. SS. Mm. Prf. Pasch., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., Compl. de fer.

15.28 A. F. 3. De ea — splx., ad Mat. Inv. et Hym. ut in Ordinario vel ut in Dom. in Albis (Ant. unica cum Novem Pss. sine interrup. et Vers.

A P R I L I S.

- ultim. III-tii Noct. in fine de fer. 3. Psalm., Absolutio ex II-o Noct., Benedict.: 1. *Ille nos...* 2. *Divinum auxilium...* 3. *Ad societatem...*) Ll. et Resp. pr. 1. *Te Deum*, ad Laud. (Ant. unica cum Pss. de fer. 3. I sch. Cap. Hym. et Vers. ut in Ord. vel in Propr. de Temp. ex fer. 2 post. Dom. in Alb. reliq. pr. or. ex Dom. praec.) com. de Cruce ut in Ord. (Prec. non dic.), ad. Hor. Ant. *Alleluia* cum Pss. de fer., (ad Prim Prec. Dominical. lec. br.: *Si consurrexisti*, ad Tert., Sext. et Non. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ord.), Mis. ex Dom. praec. Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Eccel.* Prf. Pasch., in Vesp. (Unica Ant. *Alleluia* cum Pss. de fer. Cap. Hym. et Vers. ut in Ord. vel in Propr. de Temp. ex fer. 2 post. Dom. in Alb. Ant. ad *Magn.* pr. or. ex Dom. praec.) com. de Cruce ex Novo Psalm., Compl. de fer. cum Ant. *Alleluia*. et Prec.
- 16 29 A. F. 4. De ea—splx., tot. Off. et Mis. ut heri et pr. l., (ad Mat. ttm. Absolutio ex III-o N. Benedict. ut heri), Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. de Cruce, Compl. de fer.
- 17 30 R. F. 5. S. Aniceti Pp. M. — splx., ad Mat. Inv. Hym. de Comm. (Novem Pss. sine interrupt. dicunt. sub una Ant. *Alleluia*, cum ultimo Versu in Off. trium. lectionum pro Temp. Pasch., Absol. ut in I-o Noct. Benedictiones: 1. *Ille nos...* 2. *Cuius festum...* 3. *Ad societatem...*) Ll. 1-a et 2-a de Scr. occ. et 3-ia pr. Resp. de Comm. ex I-o Noct. (addendo in fine 2-di Resp. *Gloria Patri* cum repetitione partis Resp., *Te Deum*), ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. de Cruce, ad Prim. Prec. 1 l., in Mis. Gl. 2 or. B. *Concede*, 3 or. *Eccel.* Prf. Pasch.,

A P R I L I S.

- Maius in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. loc. Com. de Cruce, Compl. de feria.
- 18 1 A. F. 6 De ea—splx., ad Mat. ut fer. 3 nottr. (sed Absolutio ex II-o Noct. Benedictiones: 1. *Ille nos...* 2. *Divinum auxilium...* 3. *Ad societatem...*) Ll. de Scr. occ., ad Laud., Hor. et Miss. ut fer. 3 nottr., Vesp. (sub unica Ant. *Alleluia* cum Pss. de fer.) a Cap. de S. Maria in Sabbato ut pr. l. com. de Cruce, Compl. de fer. Prec. (Hym. term.: *Jesu Qui natus es...*)
- 19 2 A. Sabb.—De S. Maria in Sabb.—splx., ad Mat. Inv. et Hym. pr. (Sub unica Ant. *Alleluia*. recitantur novem Pss. et in fine repet. Ant. *Alleluia*. triplex et Vers. pro Off. trium Noct. Temp. Pasch. *Gloria sunt etc.*) Ll. 1-a et 2-a de Scr. occ. 3-a pr. cum Resp. pr. (Absolutiones et Benedict. pr. *Te Deum*), ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. ut pr. l. nottr. com. de Cruce, ad Prim. Prec. 1. l., Missa *Salve Sancta* (a Pascha ad Pentec.) Gl. 2 or. de Spiritu S. 3 or. *Eccel.* Prf. B. (*Et te in veneratione*), Vesp. de seq. ut pr. l. com. Dom., Compl. de Dom.
- 20 3 A. **Dom. II. post Pascha.** S. Sepulchri D.N.Iesu Chr.—dix. (inter Patr.), ad Mat. oo. pr. 1. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Pasch.. UE. Dom. (*Antr. poplo fer. 6 Processio publica*), in Vesp. pr. 1. com. seq. (Ant. *OD*) et Dom., Compl. de Dom.
- 21 4 A. F. 2. S. Anselmi ECED. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Cr. Prf. Pasch., in Vesp

A P R I L I S.

- Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Ant. *OD*) com. seq., Compl. de fer.
- 22 5 R. F. 3. SS. Soteris et Caii Pont. Mm.—sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. de Cruce, ad Prim. Prec. 1 l., in Mis. Gl. 2 or. B. Concede 3 or. Eccl. Prf. Pasch., Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l., Compl. de Dom.
- Cras dies Nomin. S. I. M. Alexandrae Theodori.*
- 23 6 R. F. 4. S. Georgii M. PMDL.—dx 1 cl. cum oct., ad Mat. ut pr. l. nottr. Ll. 1 N. *Fratres: Debitorum* (cum Resp. de Comm. Temp. Pasch. 2 et 3 pr. inter. Patr.), ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Pasch., Vesp. ut in Comm. a Cap. de seq. ut pr. l. com. praec., Compl. de Dom.
- 24 7 R. F. 5. S. Adalberti Ep. M. PRP.—dx 1. cl. cum oct., ad Mat. Inv. de Comm. Hym. pr. Ant. et Pss. de Comm. Ll. 1 N. *A Mileto* 2 et 3 pr. l. Resp. de Comm. et pr., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Pasch., in Vesp. (Hym. et Ant. ad *Magnific.* pr. reliq. de Comm.) com. seq., Compl. de Dom.
- 25 8 R. F. 6. (*Litaniae maiores*). S. Marci Evang.—dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Ap., in Vesp. ut pr. l. com. seq.. Compl. de Dom. (Ad Compl. et per Hor. sequentis diei Hym: term. Jesu... *Qui natus*).

A P R I L I S.

Nota: *Hodie fit proces. in param. violaceis et dic. Litan. OO. Sanc. cum suis prec. et orationibus. Ab omnibus, qui ad Hor. Can. obligantur, dic. de pracepto Lit. OO. SS. cum Ps., VV. et orationibus propriis. In Cath. et in Paroch. eccl., ubi possunt, cantantur 2 Missae: post Tertiam ante Proces. de festo, post Nonam vel in fine processionis Mis. de Rogationibus: Exaudivit, quae habetur in Missali post Dominicam V post Pascha in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum 2 or. Concede. 3 or. Eccl. In utraque Missa Prf. Pasch., ult. Ev. S. Joannis ut in loco. Ubi unus sacerdos, Mis. dic. de Rogationibus in col. viol. cum com. festi. In ecclesiis, in quibus non fit processio, celebranda est Mis. de die cum comm. Rogationum. Haec tamen comm. Rogationum facienda est in principali tantum Mis., quae cantatur aut legitur; aliae Mis. dicuntur sine com. Rogat. (De Herdt III, 75).*

- 26 9 A. Sabb. B. Mariae V. de Bono Consilio—d xm. (pro aliq. loc.), ad Mat. oo. pr. l., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. 2 oct., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l. (ad Prim. V.: *Qui natus*), in Mis. Gl. com. 2 oct. Cr. Prf. B. (*Et te in festivitate*), Vesp. de seq. ut pr. l. com. Dom. ttm., Compl. de Dom.
- 27 10 A. **Dom. III post Pascha.** SOLEMNITAS S. JOSEPH SPONSI B.M.V. ET ECCL. UNIVERS. PATRONI C.—dx. 1 cl. cum oct. (vide—Patrocinium S. Joseph.), ad Mat. oo. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. pr. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Pasch. UE. Dom.,

A P R I L I S.

Vesp. ut pr. loc. com. seq. et Dom., Compl. de Dom.

- 28 11 A. F. 2. S. Pauli a Cruce C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N *Incep. lib. Apocalip.* (ex Dom. praec.) 2 et 3 pr. l. 9 l. S. Vitalis M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. 3 oct. (S. Joseph., S. Georgii, S. Adalberti) et S. Vitalis M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. com. 3 oct. et S. M. (imper. omittr.) Cr. Prf. Pasch., Vesp. (Ant. et Pss. de fer.) a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. et 3 oct., Compl. de fer.
- 29 12 R. F. S. Petri M.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. 3 oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. com. 3 oct. (imper. omittr) Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. (ut in Comm. ex 1-mis et pr. l.) com. praec. et 2 oct., Compl. de Dom.
- 30 13 R. F. 4. Octava S. Georgii M. dxm., ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. l. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 N. de Comm. Mm. Temp. Pasch.: *Dignum et congruum* 3 N. *Hinc ea de causa* (ut in die oct. S. Floriani M. 11 Mai. inter Patr., vel de octav. Rom.), ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. com. oct. S. Joseph. et S. Adalberti M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. com. 2 oct. Cr. Prf. Pasch., in Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. et oct. S. Adalberti (ex 1-mis), Compl. de Dom.

M A I U S.

MAIUS XXXI dierum.

- 1 14 R. F. 5. (M. P.) SS. Philippi et Jacobi App.—dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. l. Ll. 1 N. *Incep. Epist. B. Jacobi Ap.* (ex Dom. IV post Pascha) 2 et 3 N. pr., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. et in Comm. com. S. Adalberti Ep. M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. et in Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. S. Adalberti (imper. omnino omittr) Cr. Prf. Ap., in Vesp. pr. l. com. seq. (Ant. OD) oct. S. Adalberti et S. Sigismundi Reg. M. (int. Patr.), Compl. de Dom.
- 2 15 A. F. 6. S. Athanasii ECED.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N pr. 9 l. S. Reg. M. (ex 3-bus una), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. S. Joseph et S. Reg. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. oo. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Reg. M. Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. (Ant. OD), Compl. de Dom.
- 3 16 R. Sabb. (M. P.) Inventio S. Crucis—dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. SS. Alexandri I Pp. et Socior. Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. S. Pp. et Soc. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr., in Mis. Gl. 2 or. (in lectis ttm.) Ss. Pp. et Soc. Mm. Cr. Prf. de Cruce, in Vesp. pr. l. com. Dom., oct. S. Joseph ex 1-mis et S. Floriami M. (Ant. pr. int. Patr.), Compl. de Dom.
- 4 17 A. Dom. IV post Pascha. De ea—sdx., ad Mat. Inv. et Hym. ut in Ordinar. vel in Propr. de Temp. (pro Temp. Pasch.; Ant. unica in quolibet Noct). Ll. et Resp. pr. l., ad Laud. (Ant. unica pro

M A I U S.

- Temp. Pasch. et Pss. de Psalt. I sch.) a Cap. oo. ut in Propr. l. Brev. com. oct. S. Joseph. et S. M. (com. de Cruce omittr), ad Prim. (Ant. *Alleluia*, Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue*; Symb. et Prec. omittr; Lec. br.: *Si consurrexisti*, ut in Ordinar.), Tert., Sext. et Non. Ant. pro Temp. Pasch. et Pss. de Psalt. reliq. pr. l. in Breviar., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. M. (imper. dic.) Cr. Prf. Pasch., in Vesp. Ant. et Pss. de Psalt. reliq. a Cap. (m.t.v.), pr. l. in Brev. com. seq. oct. et S. M., Compl. de Dom.
- 518 A. F. 2. S. Pii Pp. — dx. ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N pr. l., ad Laudes et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Pasch., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. (Ant. *Dum esset ex II Vesp. C. Pont.*), Compl. de Dom.
Cras d. Nat. S. I. M. Nicolai Alexandri.
- 619 R. F. 3. S. Joannis ante Portam Latinam—dxx., ad Mat. oo. de Comm. Apost. Temp. Pasch. et pr. l. Ll. 1 N. *Incip. Ep. I B. Joannis* (ex Dom. infra oct. Ascens. Dni), ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Ap., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
- 720 A. F. 4. S. Catharinae Senen. Virg. — dx. (d. a. ex 30 April.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Pasch., Vesp. de seq. ut pr. l. (int. Patr.) absque ulla com., Compl. de Dom.
- 821 R. F. 5. S. Stanislai Ep. M. et Tit. Eccl. Cathedr.—dx 1 cl. cum oct. (per tot. Dioeces., vi Rubr.

M A I U S.

- ad norm. Const. Apost. *Divino afflatu*, Tit. IX, 2), Mat. de Comm. et pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Vesp. pr. l. com. seq. (Ant. *OD*), Compl. de Dom.
- 922 A. F. 6. S. Gregorii Nazianzeni ECED.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. (Ant. *OD*) oct. et SS. Gordiani et Epimachi Mm., Compl. de Dom.
- 1023 A. Sabb. Apparitionis S. Michaelis Arch.—dxxm. (ex 8 hui), ad Mat. oo. pr. l. 9 l. SS. Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l., com. oct. et Ss. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Ss. Mm. Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. (unica Ant. et Pss. de Sabb. Psalt., reliq. ut pr. l. Breviar.) com. praec. oct. et S. Monicæ Vid. (ex 4 hui.), Compl. de Sab.
- 1124 A. Dom. V. post Pasch. De ea—sdx., tot. Off. et Mis. ut nottr in Dom. praeced., ad Laud. et in Mis. com. oct. et S. Monicæ Vid. et imper. (*Hodie anntr pplo 3-bus seq. diebus Rogationes et fer. 5 fest. Ascensionis Dni*), in Vesp. (unica Ant. et Pss. de Psalt. reliq.) a Cap. ut in proptr. l. Breviar. com. seq. oct. et S. Monicæ Vid., Compl. de Dom.

Notae pro feriis Rogationum:

1. Sequenti *Triduo* fiunt processiones cum *Litanis* (in param. viol.), ad quas una cum precibus et orat. dicendas tenentur omnes in sacris *Ordinibus* constituti. Qui processioni non intersunt, dicant post

M A I U S.

Laud. ante Prim. Litanias, Prec. et Orat. privatim, quae anticipari non possunt.

2. *In Cath. et ubi possunt in Eccl. paroch. hoc triduo 2 cantr. Missae: post 3 iam vel ante process.—de festo sine com. fer., post. 9-nam vel in fine proces.—de Rog.*

3. *In Miss. Rogat. Exaudiuit, quae habetur post Dominic. V post Pascha in col. viol. sine Gl. et absque Cr., 2 or. Concede 3 or. Eccl. In utraque Prf. Pasch. et ult. Er. S. Joannis.*

4. *Ubi unus est sacerd. et perag. processio, dic. Mis. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2 or. fest. 3 or. B. Concede Prf. Pasch. in fine Benedic. Dno. ult. Ev. S. Joann.*

5. *In Eccl., in quibus non fit processio, dic. Mis. de festo ut in Directorio, pro quolibet die (de Herdt., v. III. 76).*

6. *Qui intersunt procesioni, in qua cantantur Litaniae lingua vulgari, recitare eas privatim tenentur iuxta Breviar. Rom. (Nowow. Ceremon. parap. v, II, p. 355).*

1225 R. F. 2. Rogat. (*Lit. minor.*) SS. Nerei, Achillei et Domitillae Virg. atque Pancratii Mm. — sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. (pro Temp. Pasch.) Ll. 1 N. *Frates: Debtores* 2 et 3 N pr. l. 9 l. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et fer. (Suffr. et Prec. omittr), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. fer. Cr. Prf. Pasch. UE. fer. *Vel* (col. Viol.), Mis. de fer.: *Exaudiuit* 2 or. SS. Mm. 3 or. oct. Prf. Pasch. (Gl. et Cr. omittr) *Ben. Dno.*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. et oct., Compl. de feria.

M A I U S

13 26 A. F. 3. Rogation. (de qua nil in Offic.; *Litaniae minores*). S. Antonini Ep. C. (d. a. ex 10 hui.) — dx., ad Mat. Inv. Hym. (m. t. v.) et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Rogation. (ex Dom. praec: *Deus a quo*) Cr. Prf. Pasch., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. oct. et S. Bonifacii M., Compl. de fer.

Cras dies anniv. Coronationis S. I. M. Nicolai Alexandri

14 27 R F. 4. Rogation. (de qua nil in Off.) et Vigil. (sine ieunio; *Litaniae minores*). SS. Cleti et Marcellini Pont. Mm. (d. a. ex 26 April.) — sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. *Frates: Debtores* (de Comm. extra Temp. Pasch.) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Vig., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. Vigiliae et S. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Vig. 4 or. S. M. 5 or. Rogat. (*Praesta, imper. omittr.*) Cr. Prf. *Vel* (col. Viol.) Mis. de Vigil. 2 or. SS. Mm. 3 or. oct. 4 or. S. M. 5 or. Rogat. (*Praesta, imper. omittr*) *Ben. Domino*, Vesp. de seq. ut pr. l., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu...* *Qui Victor...* usque ad Nonam Vigil. Pent. in quocumque Hym. eiusdem metri).

15 28 A. F. 5. **ASCENSIO D.N. Jesu Chr.** — dx, 1 cl. cum oct. (Celebre), ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. Vers.: *Qui scandis super sidera, et per tot. oct.*) reliq. pr. l. (Ante Mis.

MAIUS

processio ut in Rit.), in Mis. Gl. Cr. Prf. et *Communic.* proprie. (per tot. oct., nisi aliter notetur), in Vesp. ut pr. l. com. seq., Compl. de Dom.

Notae: 1. *Post Evang. in Mis. extinguitur Cereus Pasch. et post Mis. amovetur.*

2. *A crastina die incip. Devotio No-remdialis de Spiritu Sanc. secundum de-cretum SS-mi Pp. Leonis XIII 1897 an. et ordinem ab Excell. Ordinario loci in Directorio pro a. 1905 praescriptum. Om-nes, qui huic devotioni interfuerint et ad mentem S. Pontificis rite oraverint, annorum 7 et 7 quadragenarum indulgentiam quotidie obtinebunt. Plenariam vero in aliquo eorumdem dierum vel festo ipso die Pentecostes, vel etiam aliquo ex octo subsequentibus, modo rite Confessione abluti sacraque Communione refecti, ad mentem S. Pont. pie supplicaverint. Idem tribuetur illis, qui vel publice vel privatim quotidie per octa-vam Pentecostes ad festum inclusivae Sanctae Trinitatis iterum preces aliquas ad Spi-ritum Sanctum pro pietate sua praestare-rint, ceterisque ut supra conditionibus sa-tisfecerint. Quae indulgentiae etiam ani-mabus in purgatorio detentis in suffragium possunt applicari*

16.29 R. F. 6. S. Joannis Nepomuceni M. — dx. (pro aliq. loc., tot. Off. 1 loco), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. com. oct., Mis. *Protexisti de Comm. pro uno M. Temp. Pasch.* (Evangel.: *Nihil est opertum ex Missa Laetabitur unius M. non*

MAIUS

Pont. 2 loco) Gl. 2 or. oct. Ascens. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.

17.30 A. Sabb. S. Paschalis de Baylon C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (ad Laud. com. oct.), in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., Vesp. de seq. ut pr. l. (inter. Patr.) com. Dom. ttm., Compl. de Dom.

18.31 R. **Dom. infra oct. Ascens. Dni.** S. Erici R. M. (int. Patr.)—dx. 1 cl., ad Mat. Inv. de Comm. Hym. pr. Resp. de Comm. et propri. Ant. (uni-ca pro quolibet Noct.) pr. Pss. de Comm. Ll. 1 N. de Comm. *Fratres: Debitorum* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens. UE. Dom., in Vesp. Ant. et Pss. de Comm. reliq. pr. l. (Hym. ex 1-mis Vesp.) com. seq. et Dom., Compl. de Dom.

19. 1 A. F. 2. S. Petri Coelestini Pp. C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Com. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. ex Dom. praec.: *Incip. Epist. B. Joannis Ap.* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Puden-tianae Virg., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et S. Virg., ad Hor. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Virg. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. et oct., Compl. de fer.

20. 2 A. F. 3. S. Bernardini Senen. C.—sdx., ad Mat.

M A I U S.

- Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede Cr. Prf. et Communic.* Ascens., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 21 3 A. F. 4. S. Joannis Baptistae de la Salle C. — dx. (d. a. ex 15 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. (In novissimis editionibus Breviarii; si Offic. propr. desit, accip. de Comm. C. non Pont. 1 l.), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Domm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. et *Communic.* Asc., Vesp. de seq. (ex 1-mis) com. praec. et S. Venantii M. (d. a. ex 18 hui.), Compl. de Dom.
- 22 4 A. F. 5. Octava Ascens. Domini—dxm., ad Mat. ut in festo et pr. 1 9 1 (ex 3-bus una) S. M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in festo com. S. M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. ex festo Gl. 2 or. S. M. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., in Vesp. ut in festo com. seq. et S. M., Compl. de Dom.
- 23 5 R. F. 6. B. Andreae Bobola M.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. (int. Patr. d. 21 Febr.), ad Laud. Ant. Pss. et Vers. de fer. com. fer. (Ant. Vers. et orat. de Dom. praec.), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. fer. (ex Dom. praec.) Prf. Ascens. *Communic.* commun.

M A I U S

UE. S. Joann., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. B. Mariae V. sub titulo Aux. Christian. et com. fer. (Ant. Vers. et oratio ex Vesp. Dom. praec.), Compl. de fer.

Notae: 1. *Cras prohib. omnes Mis. votivae privatae et solemnies, sicuti omnes Mis. de Requie, praeter unam pro sepultura defuncti.*

2. *Benedictio fontis baptismalis, ubi reperitur, fit de pracepto in col. viol. cum Cereo Pasch. accenso caeremoniis propriis, praemissis Prophetiis, additisque Litaniis OO. Sanc., ut notatur in Missali.*

3. *Cras et per tot. oct. Pentec. orationes imperatae non dicuntur.*

- 24 6 R. Sabb. Vigil. Pentec. (cum iejun. in lactic.) de ea—sdx. (col. in Offic. Viol., in Missa Rub.), ad Mat. oo. ut in Dom. infra oct. Ascens. et pr. l. (sine 9 l. B. M. V.), ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ex Dom. infra oct. Ascens. com. B. Mariae V. sub titulo Auxil. Christ., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Dom. infra oct. Ascens. (Pss. ad Prim.: 1. *Deus in nomine*, 2. *Beati*, 3. *Retribue*; com. de Cruce ad Laud. et Prec. ad Prim. omittr.), Mis. (col. Rub.) pr. sine Introitu Gl. or. unica (—imper. omittr. sine Cr.) Prf. et *Communic.* et *Hanc igitur* pr. (hodie et per tot oct.), in Mis. privatis (omissis Prophet., oration. et Litaniis) dicit. Introitus: *Cum sanctificatus* (qui hab. in fine Missae hodiernae) reliq. ut supra, Vesp. de seq. (sine ulla com.) ut pr. l., Compl. de Dom.

De S. Gregorio VII Pp. C. et de S. Urbano II Pp. M. hoc a. nihil fit.

Cras d. Nat. S. I. M. Alexandrae Theodori.

Notae pro festo Pentec. eiusdemque octava:

1. Per tot. seq. oct. prohibentur Missae rotirae (per seq. triduum etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae causa) et de Requie, praeter unam exequiam p[ro]praesente corp., quae seq. biduo etiam prohibetur.

2. Hymn. eiusdem metri ad omnes Horas terminantur concl. pr. usque ad Nonam Sabb. et ad Prim. dic. V.: Qui sedes..., etiam in Offic. de Sanctis.

3. In Hymno: Veni Creator tam ad Vesp., quam ad Tertiam ad integrum 1-am stropham in choro genuflectitur.

4. Ante crastinam Missam parochiale[m], ubi fons est baptism., fit per celebrantem aspersio cum aqua in eodem fonte hodie benedicta et ante Oleor. infusionem sumpta, sub Ant.: Vidi aquam.

25. 7 R. **DOM. PENTECOSTES**.—dx 1 cl. cum oct. (Celebre), ad Mat. oo. pr. l. ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. (ad Prim. 3 Pss.: *Deus, Beati et Retribue*) de Dom. (Symb. omittr), ad Tert. (Hym.: *Veni Creator*), Sext. et Non. Pss. de Dom. reliq. pr., in Mis. Gl. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr. (*Annunt. pplo fer. 4, 6 et Sabb. Quat. Temp.—ieum. in lacte.*), Vesp. pr. l., Compl. de Dom.

De S. Philippo Neri C. et S. Eleuterio Pp. M. hoc an. nihil fit.

26. 8 R. F. 2. De oct.—dx. 1 cl. (Celebre), tot. Offic. et Mis. ut heri et pr. l.

27. 9 R. F. 3. (M. P.) De ea — dx. 1 cl. tot. Offic. et Mis. ut in festo et pr. l., Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Augustini Cant. Ep. C., Compl. de Dom.

28. 10 R. F. 4. (Quatt. Temp.) De oct.—sdx., ad Mat. ut in festo et pr. l. (sine 9 l. S. Ep. C.), ad Laud. ut in festo et pr. l. com. S. Ep. C., in Mis. pr. (*Lege rubricas in Missali positas*) 2 or. S. Ep. C. reliq. ut in festo (imper. omittr.), in Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Ubaldi Ep. C. (d. a. ex 16 hui.) et S. Augustini Cantuar. Ep. C., Compl. de Dom.

29. 11 R. F. 5. De oct.—sdx., ad Mat. oo. ut in festo et pr. l. (sine 9 l. S. Ubaldi Ep. C.), ad Laud. ut in festo et pr. l. com. S. Ep. C., in Mis. pr. 2 or. S. Ep. C. (imper. omittr) Gl. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr., in Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Mariae Magdalene de Pazzis Virg. (d. a. ex 29 hui.) S. Ubaldi Ep. C. et Felicis Pp. M.. Compl. de Dom.

30. 12 R. F. 6. (Quatt. Temp.) De oct.—sdx., tot. Off. ut in festo et pr. l. com. (sine 9 l.) S. Virg. et S. Felicis M., in Mis. pr. Gl. 2 or. S. Virg. 3 or. S. Mart. (imper. omittr) Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr., in Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Angelae Mericiae V. S. Mariae Magd. de Paz. V. (Ant. ex Laud.) et S. Petronillae Virg. (Ant. ex 2-is Vesp. non Virg. Vers.: *Adiuvat ex Tertia*), Compl. de Dom.

31. 13 R. Sab. (Quatt. Temp.) De oct.—sdx., tot. Offic. ut in festo et pr. l. com. (sine 9 l.) S. Angelae V. et S. Petronillae V. (ex 1-mis Vesp.), in Mis. pr. (*Lege rubricas in Missali positas*) Gl. 2 or. S. Angelae V. 3 or. S. Petronillae V. (orat. imper. omittr) *Sequentia* (in cuius fine omittr. *Alleluia*) Cr. Prf., *Communic.* et *Hanc igitur* pr. (*Post Nonam hodiernam expirat Tempus Paschale*), Vesp. de seq. pr. l. com. Dom. ttm., Compl. de Dom.

Notae. 1. *A hodiernis Vesp. Antiphona Mariana dicetur: Salve Regina usque ad Nonam Sabb. Adventus; in Dominicis a 1-mis Vesp. stando, ceteris diebus genuflectendo,*

2. *Cras prohib. oo. Mis. votiv. et de Requie etiam praesente corp.*

3. *Ad aspers. aquae benedictae ante Mis. reasumitur Ant.: Asperges.*

Incipit pars aestiva Breviarii.

IUNIUS XXX dier.

1 14 A. **Dom. I post Pentec.** 1 cl. SS. TRINITATIS — dx. 1 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. 91. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. (Ad Prim. Pss.: 1. *Deus*, 2. *Beati*, 3. *Retribue et Symb.*) reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom., in Vesp. ut pr. l. com. Dom., Compl. de Dom.

2 15 R. F. 2. SS. Marcellini et Socior. Mm.—splx., ad Mat. Inv. et Hym. de Comm. (extra temp. Pasch.; sumuntur novem Ant. cum totidem Pss. et ultimo Vers. ex III-o Noct. de fer.) Ll. 1-a et 2-a de Scr. occ. 3-ia pr. l. (Resp. 1-um et 2-um, ex 1-o Noct. addendo ad 2-um Resp.: *Gloria Patri* cum repetitione ab asterisco; Absolutio: *Exaudi ex I-o Noct.*, Benedictiones: 1-a *Ille nos*, 2-a *Cuius festum* et 3-a *Ad Societatem, Te Deum*), ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. oo. de Comm. Suffr., ad Prim. Prec. 1 l., in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis 3 or.* ad libit. Praef. Comm., Vesp. (de fer. 2) Ant. Pss. Cap. Hym. Vers. et Ant. ad *Magnific.* de fer. ut in Psalterio oratio Dom. praec. Suffr. (De

Herd. S. Lit. Praxis, v. II sub fin. § 235), Compl. de fer. Preces.

3 16 Virid. F. 3. De ea — splx., ad Mat. Inv. Hym. (Novem. Ant. cum totidem Pss. et ultimo Vers. ex III-o Noct.) de fer. Psalt. Ll. de Scr. occ. (cum tribus Resp. ibidem indicatis, non dic. *Te Deum*, Absolutio et Benedictiones ex II-o Noct.), ad Laud. Ant. Pss. (Cap.: *Nox*, Hym.: *Ales diei nuntius* Vers.: *Repleti*, Ant. ad *Benedic*: *Erexit nobis*) de fer. 3. Psalt. orat. ex Dom. praec. et Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ordin., ad Prim. Prec. 1 l. (Lect. br.: *Dominus autem in Ordin.*), in Mis. (ex Dom. praec.) sine Gl. 2 or. *A cunctis 3 or.* ad libit. Prf. Comm. *Benedic Dno.*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., Compl. de fer.

4 17 A. F. 4. S. Francisci Caracciolo C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. oo. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l., Compl. Dom. (*De S. Bonifacio Ep. M. hoc an. nihil fit.*).

Notae: 1. In *Hymn.* ad integr. stroph.: Tantum ergo et: O salutaris in choro coram SSmo exposito genuflectitur, coram vero abscondito SSmo, ubi adsit consuetudo, genuflectitur, quod semper in Off. de SS. Sacram. valeat.

2. *Hymn. term*: Jesu... Qui natus et ad Prim. V.: Qui natus, per tot. oct.

3. Per hanc Oct. prohibentur Miss. votiv. (eras etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae causa) et de Requie, nisi ca-

I U N I U S.

davere recens humato aut pridie vespere sepulto, quo casu unica Miss. (excepto crastino festo) cantari potest; funeralia autem nunquam exposito SSmo habeantur.

4. In Miss. de SS. Christi Corpore ad finem Sequentiae: Lauda Sion consuetudo nostrae provinciae, secundum quam Celebra's accipit SSrum et versus populum intonat verba: Ecce panis, In figuris, Bone Pastor, tolerari potest, dummodo absque benedictione cum SSmo id fiat, sola observata thurificatione ante et post cantum.

5. In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel, iterum, tertio et quarto SSrum deponatur super altaria per viam constructa et benedictio cum SSmo populo impertiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus: Tantum ergo eum versu: Panem de caelo etc. et oratione: Deus qui nobis etc. (SRC. N 3488, 2 et N 3621, 3).

6. In qualibet benedictione cum SSmo per tot. oct. Corporis Chr. ad V.: Panem de caelo... addendum est—Alleluia.

7. Tempore processionis od incensandum SSrum et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus, non autem incensatur SSrum absque thure quavis vice imposito.

8. Tempore benedictionis cum SSmo Sacramento imponitur thus et SSrum incensatur, dum a choro canitur praintonatum a Celebrante: Genitori Genitoque, neque prius, neque postea, sed hoc tempore et thus imponitur et SSrum incensatur. It-

I U N I U S.

rum incensalar SSrum statim benedictio-
ne impertiatur et SSmo super altare posito,
ante cantum provinciale: Niech będzie po-
chwalony Przenajśw. Sakrament etc. Tegul
bus pagarbintas et ante V. Niech będzie
Bóg błogosł... etc. Palaimintas Dievas.

- 5 18 A. F. 5. COMMEMORATIO SOLEMNIS SS. COR-
PORIS D. N. JESU CHR. — dx. 1 cl. cum oct.
privilegiata (Celebre), ad Mat. oo. ut pr. l.,
ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in
Mis Gl. Cr. Prf. Nativ. per tot. oct., in Vesp.
pr. l. com. S. Norberti Ep. C., Compl. de
Dom.
- 6 19 A. F. 6. De oct.—sdx., totum Off. et Mis. dic. ut
in festo et pr. l., ad Laud. et in Mis. com.
(sine 9 l.) S. Norberti Ep. M. (imper. omittr),
Vesp. de oct. oo. ut in festo, com. S. Ep. M.,
Compl. de Dom.
- 7 20 A. Sabb. De oct.—sdx., oo. ut heri, in Mis. 2 or.
B. Concede 3 or. Eccl. (imper. omittr.), Vesp.
ut in festo a Cap. pr. l., Compl. de Dom.
- 8 21 A. Dom. infra oct. Sol. Com. Corp. Christi et II post
Pentec. De ea — sdx., ad Mat., Laud. et Hor.
oo. ut in festo et pr. l., in Mis. pr. Gl. 2 or.
oct. ttm. (imper. omittr.) Cr. Prf. Nativ., Vesp.
de Dom. ut pr. l. notr com. oct. (ex 1-mis
Vesp.) SS. Primi et Feliciani Mm., Compl. de
Dom.
- 9 22 A. F. 2. De oct.—sdx., ad Mat., Laud. et Hor. oo.
ut in festo et pr. l., ad Laud. com. SS. Mm.
(sine 9 l.), in Mis. Gl. 2 or. SS. Mm. 3 or. B.
Concede Cr. Prf. Nativ. (imper. omittr.), in Vesp.
ut in festo com. S. Margaritae Scot. Reg.
Vid., Compl. de Dom.

I U N I U S.

- 1023 A. F. 3. De oct.—sdx., ad Mat., Laud. et Hor. oo. ut in festo et pr. l., ad Laud. Com. S. Margaritae Vid. (sine 9 l.), in Mis. Gl. 2 or. S. Marg. Vid. 3 or. B. *Concede* (imper. omittr.) Cr. Prf. Nativ., in Vesp. (ut in festo) com. S. Barnabae Ap. et S. Margaritae Vid., Compl. de Dom.
- 1124 A. F. 4. De oct.—sdx., ad Mat., Laud. et Hor. oo. ut in festo et pr. l., ad Laud. com. (sine 9 l.) S. Barnabae Ap., in Mis. Gl. 2 or. S. Ap. (3 or. et imper. omittr.) Cr. Prf. Nativ., Vesp. de oct. (ut in 1-mis festi) com. S. Barnabae Ap. et SS. Basilidis et Soc. Mm., Compl. de Dom.
- 1225 A. F. 5. Octava Comm. Solemn. Corp. D. N. Jesu Chr.—dix., ad Mat., Laud. et Hor. oo. ut in festo et pr. l., ad Laud. com. (sine 9 l.) SS. Basilidis et Soc. Mm., in Mis. Gl. 2 or. SS. Mm. Cr. Prf. Nativ., Vesp. de oct. (ut in festo) sine ulla com., Compl. de Dom. (*De S. Antonio de Padua C. hoc an. nihil fit.*)
- 1326 A. F. 6. **SS. Cordis Iesu***)—dx. 1 cl., ad Mat. oo.

*) Quo perennis extet memoria illius amplissimi religionis actus, quo f.r. Leo XIII. P. Max. anno 1899, sub die 25 Maii, Augustissimo Cordi Jesu totius humani generis communitatem devovere decrevit, et salutares, qui ex illo fructus emanarunt, iugiter perseverent, preces sunt delatae SSmo Dno Nro Pio Papae X, ut apertis quoque Indulgentiarum thesauris, die festo eiusdem SS. Cordis illum consecrationis actum quotannis esse recordendum edicere dignaretur.—Has porro preces Eadem Sanctitas Sua per ampleri excipiens et summopere exceptans, ut in Christifidelibus erga Sacratissimum Cor Jesu iam excitata pietas magis alatur, et cuncti per hunc consecrationis actum eidem suavissimo Cordi seipso ferventius coniungere satagant, mandavit, ut sin-

I U N I U S.

- ut pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l., in Mis. Gl. Cr. (hodie coram exposito S-mo non est addenda com. de S-mo Sacram.) Praef. de Cruce, in Vesp. pr. l. com. seq. et S. Basilii ECED. (Ant. *OD.*), Compl. de Dom.
- 1427 R. Sabb. S. Aeschili Ep. M.—dx. 2 cl. (int. Patr. ex d. a. 12 hui.), ad Mat. Inv. de Comm. Hym. propr. Ant. et Pss. de Comm. Ll. 1 N. A *Mileto* 2 et 3 N. pr l. 9 l. S. ECED. (ex 3-bus una) Resp. de Com. et pr. l., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l., com. S. ECED., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. ECED. (imper. omittr.) Cr. *) Prf. Comm., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. (Hym. ex 1-mis Vesp.) com. Dom. Purissimi Cordis B. M. V. (pro aliquo loc.) S. Joannis a

gulis annis, memorato die festo, in omnibus parochialibus templis, necnon illis, in quibus idem festum agitur, coram SS-mo Sacramento publicae adorationi exposito, formula consecrationis, ab eodem Pontifice Leone XIII proposita, recitetur, ad quam *Litaniae* in honorem SS-mi Cordis erunt addiiciendae.—Sanctissimus vero, universis Christifidelibus, huic pia caeremoniae, corde contrito ac devote adstantibus, et ad mentem suam orantibus, Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum benigne concessit; his autem, qui Sacramentali Confessione expiati, etiam ad S. Synaxim accesserint, plenariam Indulgentiam clementer est elargitus; quas Indulgentias animabus igne Purgatorio detentis fore applicabiles declaravit.—Praesenti in perpetuum valitudo, contraria quibuscumque non obstantibus.—Datum Romae, e Secretaria S. Congregationis Indulgentiarum Sacrisque Reliquis praepositae, die 22 Augusti 1906.

*) Acta Ap. S. v. IV, pag. 447—9, 1912 an.

I U N I U S.

S. Facundo (d. a. ex 12 hui.) SS. Viti et Soc. Mm., Compl. de Dom. (Hym. ad Compl. hodie et cras ad oo. Hor. term.: *Jesu... Qui natus es**).

- 1528 Vir. **Dom. III post Pentec.** De ea — sdx., ad Mat. Invit. Hym Ant. Pss. et Vers. de Psalt. Ll. et Resp. prop. 1. (*Te Deum*), ad Laud. Ant. Pss. et Cap. Hym. atque Vers. de Psalter. Ant. ad *Benedic*. pr. com. Purissimi Cordis BMV. S. C. et Ss. Mm. (Suffr. omittr.), ad Prim. Pss. (*Confitemini, Beati, Retribue*) et Ant. ut in Psalter. Resp. br.: *Qui natus es de Maria Virgine* lec. br.: *Dominus autem de Ordinar.* (Symb. et Prec. omittr.), ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. de Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ordin., in Mis. Gl. com ut in Laud. (imper. omittr.) Cr. Prf. Trin. *Ite Missa est* in fine, in Vesp. Ant. Pss. Hym. et Vers ut in Psalt. Dom. Ant. ad *Magn.* pr. com. seq. Pur. Cordis B. M. V. et S. Joannis a S. Facundo, Compl. de Dom.

- 1629 A. F. 2. S. Bennonis Ep. C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 1., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. oo. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., Compl. de fer.

- 1730 Virid. F. 3. De ea — splx., Mat., Laud., Hor. et Mis. dic. ut nottr. die 3 hui. et pr. 1., in Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Suffr., Compl. de fer. Prec.

IULIUS

*) *Acta Ap. Sedsi*, v. IV., p. 83.

I U N I U S.

- 18 1 R. F. 4. SS. Marci et Marcellini Mm. — splx., ad Mat Inv. Hym. de Comm. (Novem Ant. et Pss. sine interruptione cum unico ultimo Versu de fer.) 1. Ll. 1-ma et 2-da de Scr. occ. 3-a pr. Resp. de Comm. ex III-o Noct., (Absolutio ex III-o Noct., Benedictiones: 1. *Ille nos*, 2. *Cuius festum*, 3. *Ad Societatem, Te Deum*), ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Suffr., ad Prim. Prec. 1 l. in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. Comm. *Ite Missa est*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. 1. com. SS. Gervasii et Protasii Mm., Compl. de fer.
- 19 2 A. F. 5. S. Julianna de Falconeriis V. — dx., ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. Hym. propri. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 1. 9 l. Ss. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. Ss. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. relic. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Ss. Mm. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Hym. ex 1-mis Vesp) com. seq. et S. Silveri Pp. M., Compl. de fer.
- 20 3 R. F. 6. S. Bonifacii M. — sdx. (ex heri, inter Patr.), ad Mat. Inv. Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 1. 9 l. (ex 2-bus una.) S. Pp. M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. 100. de Comm. com. S. Pp. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Pp. M. 3 *A cunctis* Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec., Compl. de fer.
- 21 4 A. Sabb. *Vigilia* (sine ieunio). S. Aloisii Gonzaga C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp.

I U N I U S.

de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Vigil, ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Ant. et Vers. e Laud. fer. Psalt. or. pr.), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Vigil. Prf. Comm. UE. Vigil. **Vel** (col. Viol.) Mis. de Vigilia 2 or. S. C. Prf. Comm. *Benedic. Dno.*, Vesp. de seq. ut pr. l. com. Dom., Compl. de Dom. (*De B. M. V. de Perpetuo Succursu et de S. Paulino Ep. C. hoc an. nihil.*)

22. 5 A. **Dom. IV p. Pent.** NATIVITAS S. JOANNIS BAPTISTAE—dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom., Vesp. pr. l. com. Dom., Compl. de Dom.

23. 6 A. F. 2. De 2 d. infraoct. — sdx., ad Mat. Inv. Hym. Ant. Pss. Vers et Resp. de festo Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 N. *Natalem Sancti*, 3 N. *Joannes est* (ex Octav.), ad Laud. et Hor. oo. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Ecl.* (in Eccl. Titulari Cr.) Prf. Comm., Vesp. ut in festo, Compl. de Dom.

24. 7 A. F. 3. De 3. d. infra oct. — sdx., ad Mat. oo. de festo Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 N. *Vox Domini* 3 N. *Et Zacharias* (ex Octav. vel in novis. editione Breviar. pr. l.), ad Laud et Hor. oo. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Ecl.* (in Titul. Eccl. Cr.) Prf. Comm., in Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., Compl. de fer.

25. 8 A. F. 4. *Gulielmi Abb. C.* — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers.

I U N I U S.

de fer Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. (in Eccl. tit. Cr.) Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. praec. et oct., Compl. de fer.

26. 9 R. F. 5. SS. Joannis et Pauli Mm. — dx., ad Mat. Inv. et Hym. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. cum Resp. pr. l. et de Comm., ad Laud. Ant. pr. Pss. de Dom. reliq. de Comm. Ant. ad *Benedic.* pr. com oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. (in Eccl. Tit Cr.) Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. (Ant. pr.) et oct., Compl. de fer.

27. 10 A. F. 6. S. Ladislai Reg. C. — dxm. (inter Patr.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. (ubi deest Offic., accip. Ll. 2 N. de Comm. C. non Pont., Ll. 3 N. ut in festo S. Ludovici C. 25 Augusti), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Prf. Comm. (in Eccl. Tit. Cr.), in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. et oct., Compl. de fer.

28. 11 A. Sabb. *Vigilia* (cum ieunio). S. Leonis II Pp. C. — sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Vig., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. Vig. (Ant. et Vers. e Sabb. Psalter.), ad

J U L I U S .

- Hor. Ant. et. Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Vigil. (in Eccl. Tit. Cr.) Prf. Comm. UE. Vigil. **Vel** (col. Viol.) Mis. de Vigilia 2 or. S. Leonis 3 or. oct. Prf. Comm. in fine *Benedic. Dno.*, in Vesp. de seq. ut pr. l. com. OO. SS. Apost. (pro aliq. loc. 1 loco) et Dom., Comp. de Dom. (*De die oct. S. Joannis Bapt. nihil.*)
- 29 12 R. **Dom. V post Pentec.** SS. PETRI ET PAULI APOST. — dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. OO. SS. Apost. (pro aliq. loc. 1 l.) et Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. OO. SS. App. 3 or. Dom. Cr. Prf. Ap. UE. Dom., in Vesp. pr. l. Com. OO. SS. Apost. et Dom., Compl. de Dom.
- 30 13 R. R. F. 2. Commemoratio S. Pauli Ap. — dxdm., ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. S. Petri Ap., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Petri Ap. Cr. Prf. Ap., in Vesp. ut pr. l. com. S. Petri Ap. ttm., Compl. de Dom.

JULIUS XXXI dierum.

- 1 14 R. F. 3. De 3. d. infra oct. SS. Ap. Petri et Pauli — sdx., ad Mat. Inv. Hym. Ant. Pss. Vers. et Resp. de Comm. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip. lib. 2 Regum* (ex Dom. praec.), 2 N. *Non sine causa* (ut in novis. edit. Breviar. vel in Octavar.) 3 N. de Comm. Ap. 1 l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de Comm. (ad *Benedic.* Antiph. et Oratio propr.

J U L I U S .

- ut infra oct. habetur), in Mis. (propr. infra oct.) Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Eccl. Cr. Prf. Ap.*, Vesp. de seq. pr. l., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu. Qui natus es.*)
- 2 15 A. F. 4. **Visitationis B. Mariae V.** — dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr. 9 l. SS. Processi et Martiniani Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l. com. SS. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut pr. l. nottr., in Mis. Gl. 2 or. (in Mis. lectis ttm.) SS. Mm. (imper. omittr.) Cr. Prf. B. *Et te in Visitatione*, in Vesp. ut pr. l. com. seq. (Ant. et orat. pr. infra oct.), Compl. de Dom.
- 3 16 R. F. 5. De 5 d. infra oct. — sdx., ad Mat. oo. de Comm. Apost. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. de 5 d. infra oct., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. Ap. (in Laud. Ant. ad *Benedic.*: *Gloriosi principes* et or.: *Deus, qui hadiernam* pr. infra oct.), in Miss. (quae assignatur in Missali pro d. III et IV Julii) Gl. 2 or. B. *Concede*. 3 or. *Eccl. Cr. Prf. Ap.*, in Vesp. oo. ut in Comm. Ant. ad *Magnific.* et orat., quae habentur propr. infra oct.), Compl. de Dom.
- 4 17 R. F. 6. De 6 d. infra oct. — sdx., ad Mat. ut 1 hui. nottr. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. de 6 d. infra oct., ad Laud. et Hor. ut 1 hui. nottr., in Mis. (propr. pro IV die Iulii) Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Eccl. Cr. Prf. Ap.*, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. Ant. et orat. pr. infra oct., Compl. de fer.
- 5 18 A. Sabb. S. Antonii Mariae Zaccariae C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss.

J U L I U S.

- et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3
N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a
Cap. de Comm. com. oct. (Ant. ad *Benedic.*
et or. propr. *infra oct.*), ad Hor. Ant. et Pss.
de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct.
Cr. Prf. Ap., Vesp. de seq. ut pr. l. com.
praec. Dom. et oct. (ut pr. l. die oct. nottr.),
Compl. de Dom.
- 619 R. **Dom. VI post Pentec.** — **Pretiosissimi Sanguinis D. N. Jesu Chr.** — dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. l. 9
l. Dom., ad Laud Pss. de Dom. reliq. propr.
com. Dom. et oct., ad Hor. Pss. de Dom. reliq.
oo. pr. (ad Prim. Resp. br: *Qui tuo nos sanguine redemisti*), in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. oct.
(imper. omittr.) Cr. Prf. de Cruce UE. Dom.,
in Vesp. pr. l. com. seq. (Ant. pr.) Dom. et
oct., Compl. de Dom.
- 720 A. F. 2. SS. Cyrilli et Methodii Ep. Conf. —
dx., ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. Hym.
pr. (ex 1-mis Vesp.) Ant. Pss. et Vers. de fer.
Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud.
et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm.
et pr., in Mis. Gl. Prf. Comm., in Vesp. Ant.
et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Hym. et
Vers. e 1-mis Vesp. Ant. ad *Magnificie*. propr.
(in nonnul. Brev. sub d. 6 hui.) com. seq. (Ant.
et Vers. pr.), Compl. de fer.
- 821 A. F. 3. S. Elisabeth Regiae Portugaliae Vid. —
sdx., ad Mat. Inv. Hym. Ant. Pss., Vers. Lec-
tiones et Resp. propr., ad Laud. Pss. de Dom.
reliq. pr. l. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer.
reliq. de Comm. et pr. l., ad Prim. Prec. 1 l.,
in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad libit. Prf.
Comm., in Vesp. oo. ut pr. l. nottr. Suffr.,
Compl. de fer. Prec.

J U L I U S.

- 922 Virid. F. 4. De ea — splx., ad Mat. Inv. *Deum magnum*, Hym. *Rerum Creator* (Novem Ant.
et Pss. sine interruptione cum unico ultimo
Vers. de fer. 4. Psalt.) Ll. et Resp. ut in
Propri. de Temp. (Absol. ex III-o N., Benedict.:
1. *Ille nos...* 2. *Divinum auxilium...* 3. *Ad societatem, sine Te Deum*), ad Laud. Ant. Pss.
Cap. Hym. Vers. et Ant. ad *Benedic.* de fer.
Psalt. or. ex Dom. praec. Suffr., ad Hor. Ant.
et Pss. de fer. Psalt. reliq. ut in Ordin., ad
Prim. Prec. 1 l., Mis. ex Dom. praec. (sine
Gl.) 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad libit. Prf. Comm.
in fine *Bened. Dno.*, Vesp. de seq. Ant. et
Pss. de fer. a Cap. de Comm. Suffr., Compl.
de fer. Prec.
- 1023 R. F. 5. SS. Septem Fratrum Mm. — sdx., ad
Mat. Inv. Hym et Resp. de Comm. Ant. Pss.
et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3
N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer.
reliq. de Comm. (in Laud. Suffr., ad Prim.
Prec. 1 l.), in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad
libit., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de
Comm. com. seq. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- 1124 R. F. 6. S. Pii I Pp. M. — splx., ad Mat. Inv.
et Hym. de Comm. (Novem Ant. et Pss. sine
interruptione cum unico ultimo Vers. de fer. 6.
Psalt.) Ll. 1-ma et 2-da de Scr. occ. Resp.
de Comm. (ex II-o N. addendo ad secundum
Resp. *Gloria Patri* cum repetit. Vers.) 3-ia lec.
propr. (Absolutio et Benedictiones ex II-o N.),
ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq.
oo. de Comm. Suffr., ad Prim. Prec. 1 l., in
Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. Comm.,
in Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap.

J U L I U S.

- de Comm. com. SS. Naboris et Felicis Mm., Compl. de fer.
- 1225 A. Sabb. S. Joannis Gualberti Abb. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. SS. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. SS. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. SS. Mm. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut in Comm. (m. t. v.) et pr. l. (int. Patr.) com. Dom. ttm., Compl. de Dom. (*De S. Margarita V. M. hoc an. nihil*).
- 1326 A. **Dom. VII post Pentec.** B. Joannis de Dukla C. — dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. Inv. Hym. (m. t. v.) Ant. Pss. Vers. et Resp. de Comm. Ll. 1 N. *Beatus vir* (de Comm. Conf. n. Pont. 2 l.) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. seq. (Ant. OD.) et Dom., Compl. de Dom.
- 1427 A. F. 2. S. Bonaventurae EGED. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ: *Incip. lib. 3. Reg.* (ex Dom. praec.) 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. (int. Patr.) com. praec. oct. et S. Davidis Abb., Compl. de Dom.
- 1528 A. F. 3. Divisionis Apost. — dxm., ad Mat. Inv. Hym. Ant. Pss. Vers. et Resp. de Comm.

J U L I U S.

- Ll. 1 N.: *Finis legis* (ut inter festa pro aliq. loc. eadem d.) 2 et 3 N. pr. (int. Patr.) 9 l. S. Davidis Abb., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. ut in Comm. et pr. l. com. oct. et S. Abb., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l. et in Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Abb. Cr. Prf. Ap., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. (Ant. pr.) et oct., Compl. de Dom. (Hymn. term.: *Jesu... Qui natus es*).
- 1629 A. F. 4. **B. Mariae V. de Monte Carmelo.** — dxm., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut pr. l. nottr. com. oct., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. ut pr. l. nottr., in Mis. 2 or. oct. Cr. Prf. B. *Et te in Commemoratione*, in Vesp. pr. l. com. seq. et oct., Compl. de Dom.
- 1730 A. F. 5. S. Alexii C. — sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. (Suffr. et Prec. omittr.), in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. oct. et SS. Symphorosae et Septem eius Florum Mm., Compl. de fer.*
- 1831 A. F. 6. Beati Simonis de Lipnica C. — dx. (int. Patr.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. SS. M. (in Corp. Brev. sub. 18 d. hui.), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et SS. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. oo.

J U L I U S .

Augustus.

- de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. SS. Mm. Cr. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 19 1 A. Sabb. S. Vincentii à Paulo C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. Pss. Cap. Hym. et Vers. de Sabb. Psalt. reliq. propr. com. praec. oct. (ex 1-mis) et B. Ceslai C. (inter Patr.), Compl. de Sab.
- 20 2 Virid. Dom. VIII post Pentec. De ea — sdx., ad Mat. Inv.: *Dominum Hym.: Nocte* Ant. Pss. et Vers. de Psalt. reliq. ut in Propr. de Temp., ad Laud. de Psalt. Ant. ad *Benedic.* et or. pr. com. oct. et B. Ceslai (Suffr. omittr.), ad Prim. Ant. et tres Pss. (*Confitemini — Beati — Retribue*) ut in Psalt. Lec. br. *Dominus autem* et reliq. ut in Ord. (Symb. et Prec. omittr.), ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. de Psalt. reliq. ut in Ord., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. Conf. (imper. dicunt.) Cr. Prf. Trin., in Vesp. Ant. Pss. Cap., Hym. et Vers. ut in Dom. Psalter. reliq. pr. l. com. seq. oct. B. Ceslai et S. Praxedis V., Compl. de Dom.
- 21 3 R. F. 2. S. Anacleti Pp. M. — dx. (d. a. ex 1 3 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Praxedis V., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap.

J U L I U S .

de Comm. com. S. Praxedis, in Mis. Gl. 2 or. S. V. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut pr. l. et in Comm. com. praec., Compl. de fer.

Cras ob anniversar. Elect. SS. D. Pii P. X. in Cath. cant. Mis. solemn. Statuit ex festo Cath. S. Petri (d. 18 Jan.) in col. Albo cum. Gl. or. unica: Deus omnium fidelium Cr. Prf. Ap. UE. S. Joan.; caeteri Sacerdotes ferventissime ad SS. Aras orient. add. consuet. collect. pro Papa.

Cras d. Nom. S. I. M. Mariae Theodori, quam ob causam cras finito post Mis. Te Deum cantandi sunt VV. et oratio pro die festivo Papali, et orationes pro festo Palati.

- 22 4 A. F. 3. S. Mariae Magdalene Penitent. — dx., ad Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. Inv. Hym. et Ll. cum Resp. propr., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. a Cap. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. praec. (Ant. propr. sub die 23 hui.) et S. Liborii Ep. C., Compl. de fer.
- 23 5 R. F. 4. S. Apollinaris Ep. M. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Ep. C., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. S. Ep. C., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Ep. C. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. et S. Christinae V. M., Compl. de fer.